
Artorius Leonard

H 30 Tri-Kazel Sigire du Temple

4

1

5

3

2

5 3 3 5

4 1 2 3

1 1 4 4

3 3 1 1

Fort

Leste

Chanceux

Dépendance

Ennemi

Laid

O O O O O 
O O O O O 
O O O O 
O O O O 
O 

9

3

●●●●
+1

+1

●

●●

●●●

●●●●●

●●●●
+2

-1

-1

+1

●●●●



Dague,poignard,couteau 1

Carath 2

3

CàC/Tir

9/5 10 5

12/8 7 5

6/2 13 5

9/5 7 8

0/0 13 5

Cotte de cuir (1)

Livre de prières vieilli gribouillé d'an(...)

Couchette

Rations de survie

Gourde

Corde (2 m)

Crâne de rongeur en pendentif

10 / 10 6 / 6

0

0

0
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Gwidre - Région d'Expiation - Rural

Paysan

Solitude - Pauvreté

●●●●

5 9 Instinctive

Paranoïa

Qualité : Contrôle de ses émotions

Défaut : Immoral

Reste :  30         Total :  100


